
Intrekking geactualiseerde kaders voor eenmalige investeringen in 

sportaccommodaties 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 november 2024, nummer 02430000197988 

/ 02430000683581; 

  

besluit: 

  
het besluit ‘geactualiseerde kaders voor eenmalige investeringen in sportaccommodaties’ in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Harderwijk in zijn openbare vergadering van 12 de- 

cember 2024, 

de heer J. Joon 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 550014 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 550014 31 december 2024 1 


